
Příloha č.1 

Veřejná prostranství  

 Poplatek se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou uvedena jmenovitě 

v příloze č. 1 a graficky vyznačena na mapě v příloze č. 2. Tyto přílohy tvoří nedílnou součást 

OZV č.3/2019. 

 

Veřejná prostranství jsou všechny pozemky v majetku Obce Zlatá Koruna, Jihočeského kraje 

a státu ČR, které jsou veřejně přístupné a které nejsou omezené k příslušnému využití, dle 

OZV č.3/2019 na katastrálním území Zlatá Koruna [793043], Rájov [793035] a Plešovice 

[793027]. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.2 

Veřejná prostranství  

 Poplatek se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou uvedena jmenovitě 

v příloze č. 1 a graficky vyznačena na mapě v příloze č. 2. Tyto přílohy tvoří nedílnou součást 

OZV č.3/2019. 

 

(Grafická příloha s vyznačením pozemků v majetku Obce Zlatá Koruna, Jihočeského kraje a státu ČR, 

k.ú. Zlatá Koruna [793043], Rájov [793035] a Plešovice [793027].) 


